
Contacto

Teléfono 915838071
Fax 915831352
Correo Electrónico contratacion@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 19840091700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2020 a
las 14:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de soporte avanzado de dos Appliance Citrix Netscaler del Departamento de
Informática Tributaria de la Agencia Estatal de Administración Tributaria

Valor estimado del contrato 34.450 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.842,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.225 EUR.

Clasificación CPV
72315000 - Servicios de gestión de redes de datos y servicios de apoyo.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Einzelnet Systems S.R.L.
NIF B83633065
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=395996cc-a49a-4399-99a8-5982bc8245e6


Lugar

Dirección Postal

c/Lérida 32
Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 21/11/2019 a las 10:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.449 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 19840091700
Fecha de Formalización 13/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2019 a las 17:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio del servicio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SOUlcD5fI3jnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004846771 |  2020-721922 | Wed, 15 Jan 2020 14:13:14:395 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135469815037707115728206563661118631828 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SOUlcD5fI3jnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

